2

[image: Gerb_document4b]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от ____________                                                                                         № _______

О внесении изменений в постановление главы администрации
 муниципального образования Киреевский район от 31.12.2008
[bookmark: _GoBack]№ 1451 «О формировании координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Киреевский район»

Во исполнение поручений протокола № 3 заседания Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Киреевский район от 16.11.2021, в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь п.1 ст.40 Устава муниципального образования Киреевский район, администрация муниципального образования Киреевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление главы администрации муниципального образования Киреевский район от 31.12.2008 № 1451 «О формировании координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Киреевский район» следующие изменения:
1.1. приложение 1 «Состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Киреевский район» к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Маяк. Киреевский район» ГУ ТО «Издательское агентство «Регион 71» и на сайте муниципального образования Киреевский район (https://kireevskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

		Глава администрации
муниципального образования Киреевский район

                                        В.С. Галкин

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Киреевский район
от _______________ № ____

Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Киреевский район
от 31.12.2008 № 1451

Состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Киреевский район

	Галкин
Вячеслав Станиславович
	-
	глава администрации муниципального образования Киреевский район,
председатель Координационного cовета

	Калугина
Инна Владимировна
	-

	первый заместитель главы администрации муниципального образования Киреевский район,
заместитель председателя Координационного cовета

	Щербаков
Виталий Иванович
	-
	генеральный директор ООО «Щербаков», заместитель председателя Координационного совета

	Кольцова
Людмила Николаевна

	-
	консультант отдела экономического развития администрации муниципального образования Киреевский район,
секретарь Координационного cовета

Члены Координационного cовета:

	Боброва
Ольга Владимировна

	-

	начальник отдела экономического развития администрации муниципального образования Киреевский район

	Валуев
Олег Александрович
	-
	глава крестьянского (фермерского) хозяйства

	Воронкина
Лариса Юрьевна
	-
	председатель комитета по правовой работе администрации муниципального образования Киреевский район

	Воробьев
Владимир Анатольевич

	-
	индивидуальный предприниматель

	Дубоносов
Александр Евгеньевич
	-
	индивидуальный предприниматель

	Захарикова
Анна Юрьевна

	-
	индивидуальный предприниматель

	Истомин
Анатолий Михайлович
	-
	генеральный директор ООО "ПП ШЭЛА"

	Караваева
Светлана Ивановна

	-
	генеральный директор ООО «Виктория»

	Карпухин
Дмитрий Евгеньевич

	-
	индивидуальный предприниматель

	Карлова
Ирина Николаевна
	-
	индивидуальный предприниматель

	Кононов
Сергей Александрович
	-
	начальник ОМВД России по Киреевскому району

	Куприна
Татьяна Васильевна
	-
	директор «Муниципального фонда поддержки малого и среднего предпринимательства Киреевского района Тульской области»

	Лазукин
Иван Юрьевич

	-
	индивидуальный предприниматель

	Поздняков
Юрий Николаевич
	-
	директор ООО ЧОО «Сова»

	Прихода
Игорь Евгеньевич

	-
	генеральный директор ООО «Стройсервис»

	Шевченко
Вера Васильевна
	-
	индивидуальный предприниматель

image1.jpeg